
2020 年 3 月吉日

◄ 

2020 NEW環境展／地球温暖化防止展

併催記念セミナー 開催中止のお知らせ

平素は格別なご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、 4 月 22 日～24 日にインテックス大阪での開催を予定しておりました

2020NEW 環境展／地球温暖化防止展ですが、開催中止の決定をいたしましたの

でご連絡申し上げます。

本展示会は新型コロナウイルスの感染拡大を受け、展示会場での感染症対応策

を会場であるインテックス大阪と連携を取り検討してまいりましたが、国内外における

急激な感染拡大、また、3月 10 日には政府からイベント等の開催自粛要請の新た

なメッセ ージも出され、主催者といたしましては、ご来場者、ご出展社、関係各位の

健康•安全への影響を第一 に考えるとともに、その余波が及ぶ外出 ・ 出張制限など

の状況も踏まえ、このような状況下では円滑に有意義な展示会・セミナ ー を開催す

ることが難しいと判断し、本イベントを中止させていただくことといたしました。

不測の事態とはいえ、このような結果になりましたことは主催者といたしましては誠

に遺憾ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2020NEW環境展記念セミナ ー事務局
日報ビジネス株式会社

541-0054大阪市中央区南本町1-5-11
竜話06-6262-2406 FAX06-6262-2090

Mail seminarinfo@nippo-biz.co.jp 


